様式第４号（第７条関係）

年  月  日

休日保育利用申込書

琴浦町長      様

登

録

児

童

児童氏名 性別 生年月日

(フリガナ)

男・女       年   月   日生

利用申込月日(最初の利用日の翌月末までの予定)

 年 月

・第１日曜日 (  日)     ・第２日曜日(  日)

・第３日曜日 (  日)     ・第４日曜日(  日)

・第５日曜日 (  日)

・国民の祝日（  日）（  日）（  日）（  日）

 年 月

・第１日曜日 (  日)     ・第２日曜日(  日)

・第３日曜日 (  日)     ・第４日曜日(  日)

・第５日曜日 (  日)

・国民の祝日（  日）（  日）（  日）（  日）

保育時間  概ね     時頃から    時頃

保 護 者

特記事項

様式第１号添付書類

就労証明書（休日保育用）

 （あて先）琴浦町長

年  月  日

                事業所所在地

                事 業 所 名

                代 表 者 名              ○印

                電 話 番 号

下記のとおり日曜日及び休日の勤務について証明します。

氏  名  勤務場所

（電話          ）

就労予定

日  時

１ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分 ６  月 日( ) 時 分 ～ 時 分

２ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分 ７ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分

３ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分 ８ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分

４ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分 ９ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分

５ 月 日( ) 時 分 ～ 時 分 10 月 日( ) 時 分 ～ 時 分

就労形態
□ 正 規  □ 非常勤・パート・アルバイト  □ 派 遣  □ 内 職

□ その他（                     ）

仕事内容
□ 事 務  □ サービス  □ 専門技術  □ 営 業  □ 労 務

□ その他（                     ）

備  考

・・・・・・ 以下は保護者の方が記入してください ・・・・・・・・・・・・・・

これは、（ 父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母 ・ その他〔   〕 ）の証明です。

児童氏名 生年月日 在園保育園（こども園）名

 Ｈ   ．  ．

※ しらとりこども園から勤務場所までの通勤時間（片道）   時間   分